c ~J 44.518.405/0001-9 J

A ,

AUDIENCIA PUBLICA

ANTÔNIO FERREIRA DE MORAES JÚNIOR, Prefeito do Município de

Alvinlândia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que demonstrará

e avaliará o cumprimento das Metas Fiscais do 3.11 Quadrimestrede 2.025, em AUDIÊNCIA

PÚBLICA na Comissão referida no Artigo 41, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Alvinlândia, nos termos dispostos no § 4º, do artigo 9º da Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de

Responsabilidade Fiscal).

DATA: 27/02/2026 (Sexta-feira)

HORÁRIO: 15:00 horas (Quinze horas)

LOCAL: Câmara Municipal de Alvinlândia

Manzano,11/vereiro de 2026".P.M., "João

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVINLÂNOIA
PROTOCOLO GERAL

/

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br